Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6 г. с углубленным изучением

отдельных предметов» г.о.  Нальчик

ПРОТОКОЛ № 3
заседания Управляющего совета МКОУ «СОШ № 6» г. Нальчика

23.12. 2020 г.
г. Нальчик

Председатель – Золоева Е.Н,

Секретарь - Лихицкая И.В.
Присутствовали: Золоева Е.Н. Зеленская Л.Г., Османова С.А.,  Альтудова М.М.,  Закореева С. М.,  Лихицкая И.В., Текуев А.Л., Муртазов И., Борисенко А. Жанимова И.
1. Об организации работы по обеспечению оценки качества и удовлетворенности участников образовательного процесса школой.

2. О комплектовании классов в 2021 - 2022 уч. году.

3. Согласование локальных актов школы.

СЛУШАЛИ по первому вопросу Текуева А.Л. - директора МКОУ «СОШ № 6»
ПОСТАНОВИЛИ: Обеспечить организованное проведение процедуры оценки качества и удовлетворенности участников образовательного процесса школой.
За «10», воздержались «0», против «0».

СЛУШАЛИ: по 2 вопросу Текуева А.Л. - директора МКОУ СОШ № 6 г. Нальчика о  комплектовании классов в 2021 – 2022 учебном году.
ПОСТАНОВИЛИ: Сформировать пять  первых класса и один  дополнительно пятый класс в 2021-2022 учебном году

Согласование путем голосования,

За «10», воздержались «0», против «0»

СЛУШАЛИ: по 3 вопросу Лихицкую И.В.. – заместителя директора МКОУ СОШ № 6 г. Нальчика

ПОСТАНОВИЛИ: Согласовать представленные локальные акты школы:
1. Правила приема на программы начального общего, основного общего и среднего общего образования в МКОУ «СОШ №6 с углубленным изучением отдельных предметов» г.о. Нальчик КБР
За «10», воздержались «2», против «0»

[image: image1.jpg]

Председатель управляющего совета                                                  Е.Н. Золоева
Секретарь Управляющего совета                                                   И.В. Лихицкая